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Virschau BDO TT-League
5. Spilldag

DT Houwald – DT Éiter/Waldbriedemes

Sollt den DT Eiter/Waldbriedemes dësen Duell verléiren, dann dierft de Bléck prinizipiell no ënne goën.

Bei dann mindestens 4 Punkten Reckstand op eng Play-Off-Plaatz dierft deen Draam, erëm eng Kéier

geplatzt sin. 

Fir den DT Hueschtert/Folscht geet ët drëm, nët de Kontakt no viir ze verléiren, och am Hibléck op déi

nächst zwee Mätcher géint Diddeleng an Houwald. Eng Nidderlaag géif déi ugespaante Situatioun

wieder verschärfen, während e Sieg fir déi néideg Rou viirun den zwee Topdueller kéint suergen.

Villes wäert dovunner oofhänken wien spillt bei de jeweilegen Equippen. Trëtt den DT Huesch-

tert/Folscht erëm mam Miralmasi Amin, dann déi zwee läscht Mätcher gefehlt huet un a kann den DT

Eiter/Waldbriedemes weiderhin op d’Olga Nemes zereckgräifen? Et dierf een op alle Fall gespaant

sin.

DT Berbuerg – DT Union Lëtzebuerg

Och hei geet drëm sech eng gudd Ausgangspositioun ze verschafen fir d’Play-Off-Plaatzen. Sollt den

Opsteiger DT Union Lëtzebuerg gewannen a parallel och den DT Hueschtert/Folscht, esou géif schon

e klengt Lach sech opdoën tëscht der 4. a 5. Plaatz. Wann awer den DT Berbuerg an den DT

Eiter/Waldbriedemes gewannen, dann wieren 4, wann nët esou guer 5 Equippen (am Fall vun engem

Sieg vu Rued zu Iechternach) an der Course fir d’Play-Off-Plaatzen.

Béid Equippen sin sech op all Fall bewosst iwwert d‘Wichtegkeet vun dësem richtungsweisende

Mätch.

    médecins généralistes
   médecins spécialistes
   médecins dentistes
   kinésithérapeutes  
   podologues
   vétérinaires  

 621 192 518   691 407 497   info@sims.lu

���- �����.��
La plate-forme pour gérer vos rendez-vous:

  www.sims.lu
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DT Iechternach – DT Rued

Den Duell vun den zwee Tabelleläschten steet ënnert däitlech verschiddene Viirzeechen. Wàhrend

Iechternach a Beschtbesetzung untriede kann, muss Rued weider op d’Dani Konsbruck verzichten.

Sollt Rued awer mat Peter Musko, Tessy Gonderinger an Eric Thillen untrieden, esou miissten si ei-

gentlech de Mätch gewannen an, je noodem wéi déi aner Mätcher ausgin, kéint sech de Reckstand op

d’Play-Off-Plaatzen op 2 Punkte reduzéiren.

DTD – DT Houwald

Den Duell vun denen zwou Top-Equippen vun de läschten zwee Joër versprëcht Dëschtennis op

héchstem Niveau. Béid Equippen dierften an Beschtbesetzung untrieden an e spannende Mätch

dierft virprogramméiert sin. 

Sollten eis Jongen sech duerchsetzen, wier daat schon e wichtegen Schrëtt Richtung éischt Plaatz,

well den DTH da schon 3 Punkten zeréck wier. Bei engem Sieg vum DTH, géingen déi 4 éischt eventuell

bis op 2 Punkten zesummereckelen, waat déi aktuell Ausgeglachenheet vum Championnat méi wéi je

widderspigele géing.

Interview mam Marc Dielissen (DT Houwald)
NvdK: Am Wochenende geht es gegen Howald, “das” Duell der letzten beiden Jahre. Wo siehst du die

Stärken der beiden Mannschaften?

Zoltan: Wir haben die letzten Jahre immer schon ein paar harte Kämpfe gegen Howald gehabt und
bezüglich letztes und dieses Jahr, denke ich dass sie sich verstäerkt haben mit Wang Xu ans-
telle von Luka Bakic. 

Sie sind jetzt auf jeden Fall unberechenbarer und gefährlicher, weil der Wang Xu an Position
2 oder 3 spielen kann. Er kann schon den Unterschied ausmachen, was wir auch schon vor
zwei Jahren erleben durften, als er uns im Finale ganz schön zerlegt hat.

Aber mal sehen wie er drauf ist, wir haben ihn auch länger nicht gesehen, ich denke mal das
wird ein enges hart umkämpftes Spiel werden

NvdK: Wie siehst du die Liga insgesamt, die Ausgeglichenheit, dass jetzt 6 bis 7 Mannschaften es

schaffen können die Play-Offs zu erreichen?

Zoltan: Ich finde es gut, dass so viele ausgeglichene Mannschaften sich dort tummeln im Mittelfeld,
nach oben und nach unten. Es geht sehr, sehr eng zu, das ist gut so für die Liga, interessanter,
spannender. Ich denke, dass Echternach ein bisschen abfällt, aber ansonsten alle anderen
können um die Plätze 3 und 4 mitspielen.

Interview mam Marc Dielissen (DT Houwald)
NvdK: Nodeems elo zwee Joër laang quasi ëmmer d’Duell Houwald géint Diddeleng wuar, sin elo

aner Equippen wéi Hueschtert/Folscht, Union, Berbuerg oder Rued déi opgeschloss hun ? Wéi

gesäis du d’Entwecklung bei den Equippen?

Marc: Ech denken dass alles e bëssen méi staark gin ass, viirun allem si vill Equippen méi äusgeglach.

Soss wuaren vill Equippen, déi haten een richteg gudde Spiller, do derbäi eng staark Nummer

2 an da waaren 3 a 4 e bësse méi schwaach a mëttlerweil si vill Equippen déi ganz ausgeglach

sin, waat de Niveau immens unhiewt.

NvdK: Wéi gesäis du Chancen fir jonk lëtzebuerger Spiller sech an der BDO TT-League ze établéiren?

Marc: Ech denken éierlech gesoot, dass et fir jonk lëtzebuerger Spiller am Moment relativ schwéier

ass an d’BDO TT-League eranzekommen. Ech hu selwer och eng Saison an der Nationale 2

gespillt an ech denken, dass daat och e gudd Sprongbriet ka sin well do de Niveau och relativ

hélich ass, awer wou se kënne mathalen an dass se dann henno kënnen an d’BDO TT-League

erakommen, awer och just mat Hëllef vun enger staarker Equip, well direkt viir matzespillen

ass relativ schwéier.
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EQUIPPEN

DT Diddeleng DT Houwald

Fejer-Konnerth Zoltan

• 20.07.1978
• N° 1 Ranking FLTT
• Zanter 2015 am Veräin
• Bilanz 19/20: 7-1

Cekik Irfan

• N° 2 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 7-1

Michely Gilles

• 04.11.1988
• N° 8 Ranking FLTT
• Zanter 2008 am Veräin
• Bilanz 19/20: 6-2

Balaban Ademir

• N° 15 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 2-2

Müller Dennis

• 11.10.1989
• N° 19 Ranking FLTT
• Zanter 2019 am Veräin
• Bilanz 19/20: 4-4

Wang Xu

• N° 16 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 5-2

Santomauro Fabio

• 07.09.1984
• N° 30 Ranking FLTT
• Zanter 2018 am Veräin
• Bilanz 19/20: 4-3

Dielissen Marc

• N° 26 Ranking FLTT
• Bilanz 19/20: 5-3
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RECK BLECK
DTD – DT Berbuerg

Et konnt ee gespannt sin, ob de Mätch géint

d’Equip vu Berbuerg.  Si hun e ganz stuarken

Ufank vun der Saison gespillt a stoungen op der

3. Plaatz an der Tabell. Do dergéint déi Diddelen-

ger Equip, déi beim Mätch géint Eiter/Waldbrie-

demes net reschtlos iwwerzeegt haat. Do derbäi

koum natiirlech och nach, dass Berbuerg déi een-

zeg Equip wuar déi den DTD an der Saison 18/19

bezwengen konnt.

Bis zum 2-2 wuar de Mätch och spannend.

Et gouf Um Ufank d’Favoritten-Sieger vum

Zoltan Fejer-Konnerth

géint de Ronny Zeimes

an dem Gilles Michely

géint säi Brudder

Luc op Diddelenger Säit, an dem Mirko Habel ganz

knapp am 5. Saatz géint den Dennis Müller an

dem Michael Schwarz géint den Fabio Santo-

mauro. Duerno goung et op eemol ganz séier.

An dene läschten 4 Mätcher huet eis Equip opge-

dréit an nëmmen nach 1 Saatzgewënn zougelooss

(Michael Schwarz géint de Gilles Michely) an no

knappen zwou Stonnen stoung et dunn 6-2 fir eis

Fuarwen, woumatter si d’Tabellespëtzt konnte

behaapten viirum

Houwald.
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D’Resultater
vun der Saison 2019/20

ginn Iech presentéiert vu

BDO TT-League
Qualification

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 4 4 0 0 0 12

Houwald 4 3 1 0 0 11

Hueschtert/Folscht 4 2 1 1 0 9

Union 4 2 1 1 0 9

Berbuerg 4 2 0 2 0 8

Eiter/Waldbriedemes 4 1 0 3 0 6

Rued 4 0 1 3 0 5

Iechternach 4 0 0 4 0 4

Journée Date Heure Résultat Match Résultat Journée Date Heure

1 13.09.19 20H30 3-6 Union Lëtzebuerg-DTD 30.11.19 15H00

2 28.09.19 15H00 6-1 DTD-DT Iechternach 07.12.19 15H00

3 05.10.19 15H00 4-6 DT Eiter/Waldbriedemes-DTD 14.12.19 15H00

4 12.10.19 14H00 6-2 DTD-DT Berbuerg 18.01.20 15H00

5 20.10.19 15H00 DTD-DT Houwald 25.01.20 15H00

6 09.11.19 15H00 DT Hueschtert/Folscht-DTD 02.02.20 15H00

7 16.11.19 15H00 DTD-DT Rued 09.02.20 15H00
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 7-3 DTD 2-Cado 10 11.01.20

2 05.10.19 1-9 Beetebuerg/Peppeng-DTD 2 11 18.01.20

3 12.10.19 5-5 DTD 2-Nidderkäerjeng 2 12 25.01.20

4 19.10.19 Lënster 2-DTD 2 13 01.02.20

5 09.11.19 DTD 2-Rued 2 14 08.02.20

6 16.11.19 Meechtem-DTD 2 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 2-Eiter/Waldbriedemes 2 16 14.03.20

8 07.12.19 Ierpeldeng-DTD 2 17 21.03.20

9 14.12.19 Lénger 2-DTD 2 18 28.03.20

DTD 2, Promotion, Distrikt 2

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Fluessweiler 3 3 0 0 0 9

Lenneng 3 3 0 0 0 9

DTD 3 3 2 1 0 0 8

Berbuerg 3 3 2 0 1 0 7

Meechtem 2 3 1 2 0 0 7

Mäertert 3 1 0 2 0 5

Houwald 5 3 1 0 2 0 5

Eiter/Waldbriedemes 3 3 0 1 2 0 4

Kordall 2 3 0 0 3 0 3

Biwer 3 0 0 3 0 3

DTD 3, Division 1, District 3

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 5-5 DTD 3-Meechtem 2 10 11.01.20

2 05.10.19 4-6 Biwer-DTD 3 11 18.01.20

3 12.10.19 7-3 DTD 3-Kordall 2 12 25.01.20

4 19.10.19 Mäertert-DTD 3 13 01.02.20

5 09.11.19 DTD 3-Berbuerg 3 14 08.02.20

6 16.11.19 Houwald 5-DTD 3 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 3-Fluessweiler 16 14.03.20

8 07.12.19 Lenneng-DTD 3 17 21.03.20

9 14.12.19 Eiter/Waldbriedemes 3-DTD 3 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Meechtem 3 2 1 0 0 8

DTD 2 3 2 1 0 0 8

Eiter/Waldbriedemes 2 3 2 1 0 0 8

Nidderkäerjeng 2 3 1 2 0 0 7

Ierpeldeng 3 2 0 1 0 7

Cado 3 2 0 1 0 7

Lénger 2 3 0 2 1 0 5

Rued 2 3 0 1 2 0 4

Lënster 2 3 0 0 3 0 3

Beetebuerg/Peppeng 3 0 0 3 0 3
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 4-6 Zolwer 2-DTD 5 10 11.01.20

2 05.10.19 7-3 DTD 5-Beetebuerg/Peppeng 5 11 18.01.20

3 12.10.19 5-5 Union Lëtzebuerg 4-DTD 5 12 25.01.20

4 19.10.19 DTD 5-Leideleng 13 01.02.20

5 09.11.19 Féngeg 3-DTD 5 14 08.02.20

6 16.11.19 DTD 5-Nidderkäerjeng 5 15 07.03.20

7 30.11.19 Kordall 3-DTD 5 16 14.03.20

8 07.12.19 DTD 5-Bartreng 3 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 5-Esch Abol 3 18 28.03.20

DTD 4, Division 1, District 2
Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Union 2 3 3 0 0 0 9

Zéisseng 3 3 0 0 0 9

Houwald 4 3 2 0 1 0 7

Mondorf 3 1 1 1 0 6

Lénger 3 3 1 1 1 0 6

Bech-Maacher 3 1 0 2 0 5

DTD 4 3 1 0 2 0 5

Nouspelt 2 3 1 0 2 0 5

Bartreng 3 0 1 2 0 4

Kordall 3 0 1 2 0 4

DTD 5, Division 3, District 4

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 10-0 Zéisseng-DTD 4 10 11.01.20

2 05.10.19 2-8 DTD 4-Mondorf 11 18.01.20

3 12.10.19 7-3 DTD4-Nouspelt 2 12 25.01.20

4 19.10.19 Bartreng-DTD 4 13 01.02.20

5 09.11.19 DTD 4-Union Lëtzebuerg 2 14 08.02.20

6 16.11.19 Bech-Maacher-DTD 4 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 4-Lénger 3 16 14.03.20

8 07.12.19 Houwald 4-DTD 4 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 4-Kordall 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Bartreng 3 3 3 0 0 0 9

DTD 5 3 2 1 0 0 8

Leideleng 3 2 1 0 0 8

Esch Abol 3 3 2 0 1 0 7

Nidderkäerjeng 5 3 2 0 1 0 7

Union 4 3 1 1 1 0 6

Beetebuerg/Peppeng 3 3 1 0 2 0 5

Féngeg 3 3 0 1 2 0 4

Zolwer 2 3 0 0 3 0 3

Kordall 3 3 0 0 3 0 3
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Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 7-3 Houwald 7-DTD 7 10 11.01.20

2 05.10.19 2-6 DTD 7-Schëffleng 4 11 18.01.20

3 12.10.19 7-3 Leideleng 3-DTD 7 12 25.01.20

4 19.10.19 DTD 7-Féngeg 6 13 01.02.20

5 09.11.19 Nouspelt 5-DTD 7 14 08.02.20

6 16.11.19 DTD 7-Lénger 6 15 07.03.20

7 30.11.19 DTD 7-Kordall 4 16 14.03.20

8 07.12.19 Mondorf 5-DTD 7 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 7-Esch Abol 4 18 28.03.20

DTD 6, Division 4, District 4
Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Schëffleng 2 3 3 0 0 0 9

Nidderkäerjeng 6 3 2 0 1 0 7

Lénger 5 3 2 0 1 0 7

Bartreng 5 3 2 0 1 0 7

Weimeschhaff 3 2 0 1 0 7

Leideleng 2 3 1 1 1 0 6

Féngeg 4 3 1 1 1 0 6

Uewerkäerjeng 2 3 1 0 2 0 5

DTD 6 3 0 0 3 0 3

Zolwer 3 3 0 0 3 0 3

DTD 7, Division 5, District 4

Journée Date Résultat Match Résultat Journée Date

1 28.09.19 6-4 Bartreng 5-DTD 6 10 11.01.20

2 05.10.19 4-6 DTD 6-Uewerkäerjeng 2 11 18.01.20

3 12.10.19 6-4 Weimeschhaff-DTD 6 12 25.01.20

4 19.10.19 DTD 6-Leideleng 2 13 01.02.20

5 09.11.19 Zolwer 3-DTD 6 14 08.02.20

6 16.11.19 DTD 6-Féngeg 4 15 07.03.20

7 30.11.19 Schëffleng 2-DTD 6 16 14.03.20

8 07.12.19 DTD 6-Nidderkäerjeng 6 17 21.03.20

9 14.12.19 DTD 6-Lénger 5 18 28.03.20

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Houwald 7 3 3 0 0 0 9

Nouspelt 5 3 3 0 0 0 9

Mondorf 5 3 2 0 1 0 7

Esch Abol 4 3 2 0 1 0 7

Schëffleng 4 3 2 0 1 0 7

Leideleng 3 3 2 0 1 0 7

Lénger 6 3 1 0 1 1 4

DTD 7 3 0 0 3 0 3

Kordall 4 3 0 0 3 0 3

Féngeg 6 3 0 0 3 0 3
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DTD 8, Division 6 (Bx), District 4

Journée Date N° Match Résultat Match

1 28.09.19 288 3-7 DT Houwald 8-DTD 8

2 05.10.19 288 2-8 DTD 8-Nidderkäerjeng 8

3 12.10.19 289 0-10 ff Kordall 5-DTD 8

4 19.10.19 287 DTD 8

5 09.11.19 290 Nouspelt 8-DTD 8

6 16.11.19 286 DTD 8-Zolwer 5

7 30.11.19 290 DTD 8-Féngeg 8

8 07.12.19 287 DTD 8

9 14.12.19 289 DTD 8-Käerch 3

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Nidderkäerjeng 8 3 3 0 0 0 9

DTD 8 3 2 0 1 0 7

Käerch 3 2 2 0 0 0 6

Houwald 8 2 1 0 1 0 4

Nouspelt 8 2 1 0 1 0 4

Zolwer 5 1 0 0 1 0 1

Féngeg 8 3 0 0 0 3 0

Kordall 5 2 0 0 0 2 0
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CHAMPIONNAT CADET TOUR 2
DTD, Division 1

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Lénger 2 1 1 0 0 5

Bartreng 2 2 0 0 0 6

Recken 2 1 1 0 0 5

DTD 2 1 0 1 0 4

Berbuerg 2 0 0 2 0 2

Lëntgen 2 0 0 2 0 2

Journée Date Heure Match Résultat

1 05.10.19 14h30 DTD-Lénger 4-6

2 12.10.19 14h30 Berbuerg-DTD 3-7

3 19.10.19 14h30 DTD-Lëntgen

4 09.11.19 14h30 Bartreng-DTD

5 16.11.19 14h30 Recken-DTD

DTD 2, Division 5, District 2

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 2 2 2 0 0 0 6

Ierpeldeng 2 2 0 0 0 6

Nidderkäerjeng 2 2 1 0 1 0 4

Bartreng 3 2 1 0 1 0 4

Beetebuerg/Peppeng 3 2 0 0 2 0 2

Mondorf 2 2 0 0 2 0 2

Journée Date Heure Match Résultat

1 05.10.19 14h30 Bartreng 3-DTD 2 3-7

2 12.10.19 14h30 DTD 2-Nidderkäerjeng 2 7-3

3 19.10.19 14h30 Mondorf 2-DTD 2

4 09.11.19 14h30 DTD 2-Ierpeldeng

5 16.11.19 14h30 DTD 2-Beetebuerg/Peppeng 3

DTD 3, Division 6, District 2

Journée Date Heure Match Résultat

1 05.10.19 14h30 DTD 3-Bartreng 6 10-0

2 12.10.19 14h30 Zolwer-DTD 3 9-1

3 19.10.19 14h30 DTD 3-Schëffleng 2

4 09.11.19 14h30 Nouspelt 3-DTD 3

5 16.11.19 14h30 DTD 3 spillfräi

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

Zolwer 2 2 0 0 0 6

DTD 3 2 1 0 1 0 4

Nouspelt 3 2 1 0 1 0 4

Bartreng 6 1 0 0 1 0 1

Schëffleng 2 1 0 0 1 0 1
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DTD 4, Division 6, District 3

Journée Date Heure Match Résultat

1 05.10.19 14h30 Ettelbreck 3-DTD 4 7-3

2 12.10.19 14h30 DTD 4-Hueschtert/Folscht 3 10-0

3 19.10.19 14h30 DTD 4 spillfräi

4 09.11.19 14h30 DTD 4-Recken 5

5 16.11.19 14h30 DTD 4-Nidderpallen

Mannschaft Spiele Gewonnen Unentschieden Verloren Forfait Punkte

DTD 4 2 1 0 1 0 4

Nidderpallen 2 1 0 1 0 4

Recken 5 1 1 0 0 0 3

Ettelbreck 3 2 1 0 0 1 3

Hueschtert/Folscht 3 1 0 0 1 0 1
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Peggy REGENWETTER
- Vun 2001 bis 2007 wuar d‘Peggy fir den DTD aktiv 

- 5mol d’Coupe de Luxembourg Dames mam DTD gewonnen

- 2mol Vize-champion mat den Dammen vum DTD

- Vize-champion a Coupe-Finalist mat der 1. Equip vum DTD

NvdK: No der Saison 16/17 hues du deng aktiv Carrière beendegt. Bass du dem DT-Sport erhalen-
bliwwen an enger anerer Form (Trainer, Coach, ...) oder hues du diir en komplett anert Hobby
zougeleugt?

Peggy: Ech hunn eigentlech schon vill méi laang meng aktiv Carrière beent, hu just heiandsdo eng
kleng Ausnahm fir Dammenequipe zu Bascharage gemaach. Mäin läschtenTraining ass mi-
nimum 10 Joer hier. Ech hunn ëmmer immens gär gespillt awer elo vermëssen ech et guer net
an ech paacken wierklech keng Rakett méi un. Ech sinn wederTrainer nach Coach.

NvdK: Waat hälls du vun der Entwecklung vum Dammen-Dëschtennis, besonnesch zu Lëtzebuerg? 

Peggy: Ech sinn eigentlech net genuch doriwwer informéiert fir dozou eppes ze soen. Mengen et ass
wéi virun laanger Zäit och, et ginn e puer gutt Spillerinnen awer et kéinten der villäit e puer
méi sinn. Dass d’Xialian nach ëmmer sou gutt ass an nach dobäi ass gesinn ech als riiseg
Chance fir déi jonk.

Wat mëscht eigentlech…?
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ME IREL

Hépitaux

Maisons
de retraite
et de soins

M�decins

Particuliers

Laboratoires

Crèches

Tél. : +352 44 01 69
Fax : +352 45 16 30
E-mail : medirel@pt.lu
www.medirel.lu

L-1215 LUXEMBOURG
22, rue de la Barrière

Fournitures médicales
et de premiers secours


